
Česká technologická platforma pro zemědělství ve spolupráci  
se Svazem chovatelů českého strakatého skotu, z. s., firmou Tekro, a. s. a 

Výzkumným ústavem veterinárního lékařství, v.v.i.

Vás zve na

webinář

MASTITIDY DOJENÉHO  
SKOTU, DIAGNOSTIKA,  
TERAPIE A EVIDENCE  

V CHOVECH ČR

Akce se uskuteční

online 
11. 11. 2020 

Seminář: 9:30  – 12:00
  09:30    Zahájení a přivítání – MVDr. S. Šlosárková,Ph.D.,  VÚVeL 
  09:35    Výsledky kontrolního roku za ČESTR, aktuality z činnosti Svazu – Ing. P. Král, SCHČSS, z. s.
  10:00    Efektivní použití ATB při léčbě mastitid – MVDr. M. Věříš, soukromý veterinární lékař
  10:50    On-line evidence zdraví a léčení včetně mastitid – dnes a zítra – MVDr. S. Šlosárková, Ph.D.,  VÚVeL
  11:15     Projekt „Moderní metody diagnostiky, terapie a prevence mastitid způsobených Streptococcus uberis jako nástroj 
                     prevence pro sestavování cílených kontrolních programů v chovech skotu“ – MVDr. M. Zouharová, Ph.D., VÚVeL
  11:40     Jak vstoupit do projektu a co mi to přinese – MVDr. P. Bidlová, Tekro, a. s. 

Registrace a kontakt: vf-registrace@vri.cz
Při registraci obdržíte odkaz k přístupu na vlastní webinář. 

Seminář přináší poznatky získané řešením projektu NAZV QK1910320.
Je pořádán za podpory MZe při České technologické platformě pro zemědělství.

mailto:vf-registrace%40vri.cz?subject=Webin%C3%A1%C5%99%20Mastitidy

